
UCHWAŁA Nr XI/107/03

    Rady Miejskiej w Bobolicach
  z dnia 27 listopada 2003 roku

w sprawie nadania nowych nazw ulicom w mieście Bobolice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zmiany: 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717) Rada
Miejska w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadać następujące nazwy istniejącym ulicom, które dotychczas były przyłączone do innych

ulic:

1) odcinkowi prostopadłemu do ul. Polanowskiej prowadzącemu w stronę ogródków

działkowych do granic miasta, położonemu w obrębie ewidencyjnym nr 2 miasta Bobolice

i oznaczonemu według ewidencji gruntów jako działka nr 283 – nadać nazwę

ul. Działkowa. Szczegółowe usytuowanie ulicy określa załącznik Nr 1 do niniejszej

Uchwały.

2) odcinkowi prostopadłemu do ul. Polanowskiej prowadzącemu do granic miasta w kierunku

wsi Chociwle, położonemu częściowo w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Bobolice

i  oznaczonemu jako działka nr 258, a częściowo w obrębie ewidencyjnym nr 2 miasta

Bobolice i oznaczonemu jako działka 276/2 – nadać nazwę ul. Spacerowa. Usytuowanie

ulicy określają załączniki Nr 2/1 i 2/2 do Uchwały.

3) odcinkowi prostopadłemu do ul. Fabrycznej na końcu którego znajduje się Firma Stolarska

„WOOD-STYL”, położonemu w obrębie ewidencyjnym nr 3 miasta Bobolice

i oznaczonemu w ewidencji gruntów jako działka nr 431 – nadać nazwę ul. Przemysłowa.

Szczegółowe usytuowanie ulicy określa załącznik Nr 4 do Uchwały.

2. Nadane nazwy oddają charakter ulic i wiążą się z obiektami przy nich usytuowanymi.

§ 2. Ulicę Traugutta przedłużyć o działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 8, położoną w obrębie

nr 2 miasta Bobolice. Usytuowanie działki określa załącznik Nr 3 do Uchwały.

§ 3. Nowo powstałej ulicy położonej w obrębie ewidencyjnym nr 2 miasta Bobolice oznaczonej

w ewidencji gruntów jako działka nr 9/5 nadać nazwę ul. Słowackiego. Usytuowanie ulicy określa

załącznik Nr 3 do Uchwały.

 



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Zachodniopomorskiego.

 



U  Z A  S A D N I E N  I E

Wprowadzenie nowych nazw ulic uzasadnione jest rozbudową miasta Bobolice. Nowe

nazwy odpowiadają wymogom przepisów o nazewnictwie, ułatwiają orientację w mieście oraz

oddają charakter ulic i wiążą się z obiektami przy nich usytuowanymi.

 


